



NS uudistebülletään
www.nsdapao.org

#1008

10.07.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Miks ma liitusin NSDAP/AO-ga

Vicenç Espailat

Umbes 2014. aasta septembris olin ma väga pettunud tänase USA olukorra suhtes. See ei ole enam see riik, kuhu minu vanemad ja mina tulime vabatahtlikult! Me oleme degenerereerunud oligarhiliseks plutokraatiaks. Me kõik oleme nüüd maksulehmad, intressiorjad ja töökaaslased (kõigi muude probleemide hulgas - ebaseaduslik sisseränne on minu elukohas suur probleem).

Mulle meenus, mida mu isa oli öelnud "Hitleril olid mõned head ideed..." ja ma mõtlesin, kas sellist asja on ka Ameerikas. Niisiis otsisin kapriisist Google'ist. Selline organisatsioon oli olemas! Nii et ma võtsin nendega ühendust ja saatsin neile tutvustava kirja. Selle juht tunnistas, et ma olen "hea kirjanik", ja küsis, kas ma oleksin nõus neile artiklit kirjutama. Saatsin artikli, siis veel ühe, siis veel ühe... Mul oli nendega väga vähe kontakte, välja arvatud aeg-ajalt esitatud palve teise artikli saamiseks.

Olin veidi pettunud vähese kommunikatsiooni üle. Kuid nende artiklite kirjutamiseks tehtava uurimistöö käigus sattusin mõningase teabe peale, mis

An Introduction to the NSDAP/AO:

***THE FIGHT
GOES ON!***



osutus pärinevaks ühest internetifoorumist. Nii et uurisin seda lähemalt ja liitusin sellega. Väga varsti võttis minuga ühendust üks NSDAP/AO värbaja ja küsis, kas ma oleksin nõus aitama.

Erinevalt teisest rühmast suhtlesid nad minuga sageli ja ma tundsin lõpuks, et mul on võimalus teha "midagi" suurema eesmärgi nimel. Kõik, mida ma ootas, oli dokumentide tõlkimisega kaasa aidata. Kuid nad tunnistasid kohe, et mul on "muid võimeid", ja ei viivitanud nende kasutamisega.

Sel hetkel tegin mõned uuringud, et teada saada, kes on Gerhard Lauck. Lugesin kõik, mis ma tema kohta leidsin. Suur osa sellest on kirjutatud "vaenlase" poolt. Kuid ma oskan lugeda ridade vahelt ja olen võimeline oma analüüsis allikat arvesse võtma. Nad esitasid mulle saadetud infopaketi ka mõned autobiograafilised materjalid ja ma kuulasin mõningaid raadiosaateid, kus teda intervjueriti. Lühikese aja jooksul otsustasin, et Gerhard Lauck on mees, keda ma austan ja kellega ma hea meelega töötaksin.

Kogu selle aja (ja viimased mitu aastat) olen töötanud kohaliku omavalitsuse organisatsioonis. Mis oli Hitleri *Mein Kampf* algne pealkiri? See oli *Viereinhalb Jahre (des Kampfes) gegen Lüge, Dummheit und Feigheit* ehk *Neli ja pool aastat (võitlust) valede, rumaluse ja arguse vastu*. See võttis minu töö suurepäraselt kokku. Valed, rumalus ja argpükslikkus. (Võin jagada mõned ajakirjanduses ilmunud artiklid organisatsiooni kohta, kus ma töotan. Kohalikud ajalehed on meie üle käinud. Nad viitavad meie juhatusele kui: noh, ma jätan selle välja! Lihtsalt ühe triviaalse näite tooksin oma igapäevaelust: IT-juhina on mind palutud juhatuse rumis süler ja projektor üles panna, kui seda vajatakse. Mitte kellelgi teisel ei tundu olevat piisavalt intelligentsust või oskust, et sülearvuti projektori külge ühendada ja seda sisse lülitada. Aga isegi siis, kui ma tulin seda tegema, siis nad suunasid mind... "ühendage sülearvuti ja ühendage Ethernet-kaabel Ethernet-porti ning VGI-kaabel projektoriga...". Aitäh, dr. Teadus, et kohtlesid mind kui viieaastast last)!

Gerhard Laucki kohtlemine minu suhtes on spektri vastupidises otsas! "Siin on üks võimekas mees, vaatame, kus me saame teda kõige paremini kasutada." Milline värskendav kontrast!

Seega kokkuvõttes köitis mind NSDAP/AO juures see, et seal on pädev juhtkond, vastutav mees ei ole "käsilaste" suhtlemisest üle ja organisatsioon on teinud midagi väärtuslikku juba üle nelja aastakümne. Ma uurisin küll teisi organisatsioone, kuid ma ei ole väga huvitatud vormirietuse kandmisest ja tänavapoolsest aktivismist. Nendes tegevustes ei ole midagi halba, need lihtsalt ei olnud midagi, mis mind köitis, ega olnud ka palju võimalusi sellisteks asjadeks maapiirkonnas, kus ma elan.

Siiani ei ole NSDAP/AO-st mulle midagi korda läinud. See on olnud väljakutse,

selle sõna positiivses mõttes. Ma olen nautinud kogu seda tööd, mis mulle on antud. Mis puudutab seda, mida ma olen leidnud segadusttekitavana, siis võin viidata ainult meie tarkvaratootja poolt välja antud toote omapärale. Mul kulus veidi aega (vähem kui kuu), et töövoogudest täielikult aru saada, kuid nüüd tunnen, et olen sellega hakkama saanud. Mida rohkem ma olen organisatsiooni kohta teada saanud, seda rohkem olen hakanud hindama, kui hästi see on juhitud.

Tugevus naeru kaudu: Pilguheit meie operatsiooni sisemusse

Parun

Paljud inimesed, nii sõbrad kui ka vaenlased, on uudishimulikud meie tegevuse sisemise toimimise suhtes.

Pikaajalise osalejana on mul olnud rohkem kui vaid väike sissevaade meie tegevusse.

Siiski tuleb alati arvestada turvalisusega. Mitte ainult minu oma. Kõigi oma! Seepärast pean ma oma sõnu hoolikalt valima. Väga hoolikalt.

Kujutage ette järgmist stsenaariumi:

Te töötate hullumajas.

Ühel päeval mässavad kinnipeetavad ja võtavad võimu üle. Sa pead kiiresti mõtlema, et end päästa. Sul on suurepärane idee.

Te otsustate teeselda, et olete üks vangidest!

Loomulikult on see delikaatne tasakaalustamine.

Ühest küljest, kui te käitute *liiga normaalselt*, siis te ei lähe hulluks läbi.

Teisest küljest, kui te *liiga hullumeelselt* käitute, ei võeta teid tõsiselt ja teil ei ole uues režiimis mingit sõnaõigust. (Ärge unustage, me räägime hullumajade kinnipeetavatest. EI valitud valitsusametnikest!)

Teisisõnu, te peate järjekindlalt käituma ja rääkima *pooleldi hullumeelselt, pooleldi normaalselt*.

Loomulikult on see võrdlus meie büroo ja hullumaja vahel liialdus. Kuid ma keeldun täpsustamast liialduse *astet*.

Kui on.

NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLÄNDISCH- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung nicht nur in ganz in der Nachtgeheim. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Militäre von Massenterror, Verbrechen, Verfolgung und Verfolgung haben nicht aufgehört, das Kino der Geschichte hat seinen hell glühenden Flammen nicht folgen zu werden.

Alle Nationalsozialisten sind immer arbeitslos, Völler- und Kameraden werden Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist immer stärker geworden, aber die Größe des kriegsgeheimes Völkern ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vorwiegend gegen sie sind dabei, das Volkstum - gegen alle weißen Völker () - zu beugen, keine Mittel sind Ermordung, Überlebend und Samensamen.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Streikkampf, ob im Propagandakampf bewacht oder auf einem Schiffsfeld andere Art jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottfried Lauth

TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NS uudistebülletään
www.nsdapao.org
#1005 18.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Prickšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Paldies par interviju. Turpinu laici strādāt. Urvarga ar mirst!

Jāizietes brīvi un pārvienojiet suspensijom dabas nozūguma vārds.

Mollija: Paldies, draugi! Dija jāstari jama stiegt ko intervija. Lūdz, atstāt man tīmekļa adresi, kad ti būtu publicēta, un es pārvienos jama tīmekļa vietni ar interviju. Lūdziet man tikai teikt mūsu brodiem visā pasaulē reaktīvu. Dažreiz mūsu eiga ir vingli apskāt. Bet nerunājat tieši? Ar jama publicētas mūsu akāts paragi ar katru dienu. Paldies mums izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā bolta Tamsa un zobens āķērlis vāru melnem. Mūsu senuhānka ir āķēru pūks palpatiesotā, un ai pārmēģa palpatiesotābs bū vāru gals. Katra prēģis, prēģis un ļaunā lēta, ko dara

the NEW ORDER
Number 176 (133) Founded 1975 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countermyths and racial kinases fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture dilution, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind: every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lauth

TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

John Stoddard: Der Hitlerr Picture Book
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich original
Der Giftpilz

Reinrich Hellman
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BMD
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!